Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       15.11.2013 г.       №        538

        пос. Омсукчан

Об отмене постановлений админи-

страции Омсукчанского района

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов, администрация Омсукчанского района

постановляет:

          1. Отменить постановление администрации Омсукчанского района  от 23.07.2009г. № 250 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий в Омсукчанском районе».
          2. Отменить постановление администрации Омсукчанского района  от 14.07.2009г. № 234 «О порядке  субсидирования части затрат на уплату процентов по банковским кредитам, субъектами малого и среднего пред-принимательства».

3. Отменить постановление администрации Омсукчанского района  от 23.06.2010г. № 245 «Об утверждении административного регламента по субсидированию части затрат на уплату процентов по банковским кредитам, полученными субъектами малого и среднего предпринима-тельства».

4. Отменить постановление администрации Омсукчанского района  от 24.06.2010г. № 246 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги по предоставлению муниципальных гарантий по кредитам Субъектам малого предпринимательства в Омсук-чанском районе».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации по вопросам экономики Ложечникову Г.А.

6.  Данное постановление разместить на официальном сайте муници-пального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                                           С.П.Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100